

SCHEDULE - B

NAME OF WORK :- INTERIOR FURNISHING WORK FOR RAJKOT NAGRIK SAHAKARI BANK - DHORAJI BRANCH, DHORAJI.

PART :- 1 INTERIOR FURNISHING WORK					
Sr.No.	Description	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	2'X2' GRID CEILING :- Providing & fixing at any level/ height , 12.5 mm thick panel type Gyproc 600x 600mm (saint gobein) mineral fibre ceiling tiles ,"CertainTeed Sand Micro ",This white colored, square edge, ceiling panel has a sand finish surface design on the face side along with perforations. false ceiling as per design in steps, cut-out etc, which includes perimeter channels, intermediate channels and supports, clips, cleats as per manufacturer's manual/ guidelines shall be fixed with screw with filling and finishing the tapered edges with jointing compound, paper tape. The item includes necessary frames supports from ceiling / wall at cut out for light fitting, AC grills, diffusers and cut outs i/c cutting of opening for light fixtures etc. All complete as per design. etc. complete as per direction of architect / engineer in charge. shall be done as per requirement at site note :for measurement purpose : only room plane area should be measured no steps will be count differently.	SQ.FT	1545.00	Rs. 121.20	Rs. 1,87,254.00
2	PLAIN GYPSUM CEILING WITH COLOUR :- Providing & fixing at any level/ height , 12.5 mm thick Gypsum board (saint gobein) ceiling has a smooth finish surface design on the face side. false ceiling as per design in steps, cut-out etc, which includes perimeter channels, intermediate channels and supports, clips, cleats as per manufacturer's manual/ guidelines shall be fixed with screw with filling and finishing the tapered edges with joint ing compound, paper tape and painted with two or more coats of pure white / approved plastic emulsion paint(Asian) over a coat of primer. The item includes wooden frames supports from ceiling / wall at cut out for light fitting, AC grills, diffusers and cut outs i/c cutting of opening for light fixtures etc. All complete as per design. etc. complete as per direction of architect/ engineer in charge. shall be done as per requirement at site. Note : for measurement purpose : Only room plane area should be measured no steps will be count differently. (DWG :- CEILING LAYOUT PLAN - CL1, CL2, CEL1, CEL2)	SQ.FT	1532.00	Rs. 85.85	Rs. 1,31,522.20
3	MANAGER TABLE WITH SIDE CABINET (MT1) :- SIZE : 5'6"X2'6"X2'6" :- Supplying and providing table as per following description ,table top shall be made with 18 mm + 6mm thick plywood sheet box with all exposed edges of top with another 18 mm thick plywood to show front thickness 36 mm thick edges. Member on both side and top of that ply wood should be covered with 4" + 1.5" wide and 6 mm thick Monteli (corian) belt as per drawing and 6mm plywood with laminate of approved colour and make, shape of top & necessary intermediate support for top of 18 mm thick plywood with 1 mm thick laminate of (AS SELECTED BY BANK) approved make and company on it shall be as per dwg. drawers unit of 1'9"W x 1'4" D x2' 6" H shall be provided by using 18 mm thick plywood having 3 nos. drawers (as shown in dwg.) of with heavy duty telescoping sliding channel of Ebco,make Godrej lock/ S.S. handle and openable shutter unit of 1'9"W x 1'4" D x2' 6" H. Cable organizer & cable box as per drawing shall be fixed in position. all complete as per drawing and direction by engineer in charge. Boxing Made of 12 Mm thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. all non visible surface should be 0.8 mm white laminate. all as per direction and dwg. complete as per dwg. and instruction.	NOS	1.00	Rs. 51,409.00	Rs. 51,409.00
4	CASH COUNTER (CC1, CC2) :- Providing & Fixing of cash counter cash counter made of 18 Mm + 6mm thick plywood on top and all sides finished with 1 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate sheet of approved colour & Pattern as per the design comprising of the following complete in all respects. Front side of cashier counter shall have Partition of 3'6" height shall be made as per specification given in partition but measure separately. Cashier counter will be measured in R.F.T. Partition above cashier counter top with 12mm thick edge polished toughened glass glass but measure separately.Table Top & All vertical sides are made of 18 plywood finished with 1mm thick laminate of approved colour & make. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All sides of fascia shall be covered with 4+1.5" belt 6 mm thick Monteli (corian) material of approved colour and shape as per design and drawing from architect.	R.FT	16.50	Rs. 3,040.10	Rs. 50,161.65
	Front side of cash counter should be covered with 1 mm thick laminate (AS SELECTED BY BANK) and 9" +18"+6" belt 6 mm thick of 72 " length Monteli (corian) material of approved colour and shape as per design and drawing from architect but measured separately. Cash counter top above 3'6" height shall be provided with 12 MM thick edge polished toughened glass in 32x6mm thick Monteli (Corian) beading with approved colour polishing. Also Provide a gap of 9" x 6" rectangle and circle of 6" dia at 12 mm thick toughened glasses as per the design. Cable organizer & cable box as per drawing shall be fixed in position. Boxing Made of 12 Mm thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. all non visible surface should be 0.8 mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate. all as per direction and dwg. complete as per dwg. and instruction. NOTE : For measurement purpose partition shall be measured separately all complete as per drawing and direction of engineer in charge. (DWG :- CASH CABIN DETAIL - CCD1, CCD2, CCD3)				
5	OFFICER TABLE (OT1) :- 4'3"x2'6" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE DETAIL OT1-1, OT1-2)	NOS	4.00	Rs. 20,957.50	Rs. 83,830.00
6	OFFICER TABLE (OT2) :- 4'3"x2'6" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE DETAIL OT2-1, OT2-2)	NOS	2.00	Rs. 19,644.50	Rs. 39,289.00

7	OFFICER TABLE (OT3) :- 4'3"x2'6" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE DETAIL OT3-1, OT3-2)	NOS	1.00	Rs. 22,321.00	Rs. 22,321.00
8	OFFICER TABLE (OT4) :- 4'6"x2'6" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE DETAIL OT4-1, OT4-2)	NOS	2.00	Rs. 23,482.50	Rs. 46,965.00
9	OFFICER TABLE (OT5) :- 4'3"x2'3" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE DETAIL OT5-1, OT5-2)	NOS	8.00	Rs. 19,998.00	Rs. 1,59,984.00
10	OFFICER TABLE (OT6) :- 5'0"x2'6" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE DETAIL OT6-1, OT6-2)	NOS	3.00	Rs. 25,250.00	Rs. 75,750.00
11	OFFICER TABLE (OT7) :- 4'6"x2'3" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- OFFICER TABLE OT7-1, OT7-2)	NOS	1.00	Rs. 21,260.50	Rs. 21,260.50
12	OFFICER TABLE (OT8) :- 4'0"x2'3" x 2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18 mm + 6mm thick plywood, covered with 4+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (OFFICER TABLE OT8-1)	NOS	2.00	Rs. 19,796.00	Rs. 39,592.00
13	DRAWER TROLEY :- Supplying and providing 1'-4" x 1'-6" x 2'-4" drawer trolley cabinet with three side fix with 18 mm ply wood , and in fourth side / front side 4 nos drawer of 6"- 14", top and all outer exposed side of the box should be covered with 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate. Drawer should be made out of EBCO full panel quickfit drawer SLIDE (EBCO FULL PANEL QUICK FEET DRAWER SLIDE CODE :- FPQ125-45-40) front side with 18mm ply wood and bottom most side of drawer should be of 12 mm ply wood with required 6mm TW beading at the edges with EBCO telescopic drawer channel, MULTI DRAWER lock (EBCO 32MM), SLIDING CASTER, with required concealed handle all accessories of EBCO. front of the drawer should be covered with 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate complete with all exposed internal sides should be with 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate approved make complete as per direction and dwg. (DWG :- DRAWER TROLEY DETAIL DTD1)	NOS	25.00	Rs. 13,837.00	Rs. 3,45,925.00
14	FULL HEIGHT / LOW HEIGHT STORAGE :- Providing and fixing in position Full Height Storage/Low Height Storage/Back Storage (Credenza) as shown in Drg. respectively using plywood of 18MM thickness finished with 1mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminates as shown in the drawing and all internal sides shall be finished with 0.08mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminates as detailed therein. The back side of storage should be 12MM thick plywood finished with 0.08MM thick (AS SELECTED BY BANK) laminate.	SQ.FT	670.00	Rs. 1,237.25	Rs. 8,28,957.50
	The Storage Units shall be provided with handles (KICH CHF 104, 96mm) as per approval of the project Consultant / Bank. All exposed plywood surfaces to be finished with 1mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make & shade and all exposed edges of plywood to have 1" x 1/4" T.W. lipping. All exposed T.W. sections to be melaminated in matching color laminates and internal surfaces to have 0.08MM thick white (AS SELECTED BY BANK) as directed. The item to include all necessary hardware and fitting in Stainless Steel finish, Godrej multipurpose locks including magnetic ball catcher, shutter chain, hydrolic jack etc. complete in all respects. [A] 18" deep. (DWG :- CB1, CB2, CB3, CB4, CB5, LHS1, LHS2, CB6, CB7, CB8, LHS3, LHS4.)				

15	CONFERENCE TABLE :- 27'0"X2'6"X2'6" :- Supplying and providing as per following description, top of this table shall be made up of 18mm + 6mm thick plywood, covered with 3+1.5" belt 6mm thick Monteli (corian) material and laminate as shown in dwg. supported by 3 side with intermediate support of 18 mm thick plywood all edges. Front edge should be 36mm thick applying 12mm plywood as per dwg. All visible surface shall be covered by 1.0 mm thick (AS SELECTED BY BANK) laminate .Cable organizer shall be fixed in position. Boxing Made of 12 MM thick plywood below the table top for electrical coduting & at the bottom for the LAN cabling/ telephone wiring. All non visible surface should be 0.8mm thick white (AS SELECTED BY BANK) laminate of approved make all as per direction and dwg. complete (DWG :- CRT1, CRT2, CRT3, CRT4)	NOS	1.00	Rs. 1,02,161.50	Rs. 1,02,161.50
16	CUSTOMER'S WRITING DESK :- Supplying and fixing wall hung customer's writing desk of size 3'-0" X 1'-6" x 3'-6" made out of 19mm thick plywood with required shelf compartments for keeping slips, finished with matching shade laminate 1.0mm thick laminate of (AS SELECTED BY) BANK on top and sides with liquor polish (matching withthe laminate) to all exposed surfaces finished with 1.00mm thick laminate of (AS SELECTED BY BANK) etc. complete as per direction of Engineer - in - charge. The writing desk will have 12mm thick Float glasswith crystal edge finish etc. complete as per direction. (DWG :- CWD1)	NOS	2.00	Rs. 15,453.00	Rs. 30,906.00
17	SOLID PARTITION :- Providing and fixing full height both sides laminated partition over 12mm plywood both side with internal plywood supports of 18mm (1.5" x 2") having grid size 2' x 2' as per drawing with/ without grooves on both sides covered with 1.0 mm thick laminate (AS SELECTED BY BANK), providing 80x6mm thick beading with approved colour polishing on edges of door openings complete as per drawing & instructions. All visible members should be laminated as directed and as per drawing.	SQ.FT	743.00	Rs. 606.00	Rs. 4,50,258.00
	The partition frames plywood member shall be secured by fixing & extending the vertical members of the frame at critical points up to the bottom of the RCC Slab or sides/bottom of RCC beams & fixed with all accessories/ req. hardware of S.S. etc. complete. shall be done as per requirement at site. All plywood should be waterproof (DURO 710). Note : Purpose of payment partition height up to bottom of false ceiling only shall be measured and paid. No extra payment shall be made for members going up to slab/beam bottom. (DWG :- PT1, PT2, PT3, PT4, PT5, MD1, MD2)				
18	12MM THICK TOUGHENED FIX GLASS :- Providing and Fixing 12mm toughened clear fix glass to be fixed as per drawing including approved OZONE hardware complete as per drawing & providing and fixing Frosted polyster film of 3M (Scotchcal 7725 - 324) or equivalent make over glass surface as per drawing & direction with all labour & materials and printing to the satisfaction of the Architect/Bank as per manufacturer's specification. No deduction will be made for any cutting in the film (DWG :- CCD1, CCD2, CCD3, PT1, PT2, PT3, PT4, PT5, MD1, MD2, EMD1)	SQ.FT	408.00	Rs. 464.60	Rs. 1,89,556.80
18A	12MM THICK TOUGHENED GLASS DOOR :- Providing and Fixing 12mm toughened clear fix glass and door shutter to be fixed as per drawing including approved OZONE S.S. Handle, OZONE hardware and OZONE floor spring (FS-8400 STD-SSS). OZONE lock (OZ-MGL-11S) complete as per drawing providing and fixing Frosted polyster film of 3M (Scotchcal 7725 - 324) or equivalent make over glass surface as per drawing & direction with all labour & materials and printing to the satisfaction of the Architect/Bank as per manufacturer's specification. No deduction will be made for any cutting in the film (DWG :- CCD1, CCD2, CCD3, PT1, PT2, PT3, PT4, PT5, MD1, MD2, EMD1)	SQ.FT	184.00	Rs. 959.50	Rs. 1,76,548.00
19	PARTLY GLAZED AND PARTLY SOLID FLUSH DOOR SHUTTER WITH DOOR FRAME (LAMINATED PLYWOOD KOPRA) :- Providing and Fixing Flush door shutter made out of 40 mm thick flush door (IS:2202, Part-A) with 6 mm thick clear / frosted float glass vision panel secured with 12 mm thick beading with approved colour polishing. 1.0 mm thick laminate (AS SELECTED BY BANK) on both sides of door including 4 Nos. 6" long SS hinges with countersunk SS screws, 40 X 12 mm thick T.W stopper Patti on partition edges of door opening including SRIS MA FILS HANDLE LOCK (SMF - 112). Door stopper, all exposed wooden to be laminated complete as per drawing & instructions. shall be done as per requirement at site.	SQ.FT	293.00	Rs. 606.00	Rs. 1,77,558.00
20	WOODEN PANELLING :- P & F Wall Paneling should be made by providing T.W. Frame work (size1"x3/4") or plywood framing at suggested interval [not morethan 2'.0"c/c on both direction] covered with 12mm th. plywood fixed on entire framework & putting 1mm th.Laminate (AS SELECTED BY BANK) upto false ceiling height as per design. The paneling should have suggested grooves & Ghana teak molding(1.5"x1") to shape at 3'.0" level as suggested in melamine Polish finish.as perthe instruction and design of architect including all labour and materials.	SQ.FT	355.00	Rs. 363.60	Rs. 1,29,078.00
21	PANTRY PLATFORM SHUTTERS:- Providing and fixing Loft shutters / Pantry Platform shutter to be made out of 2"x1" teak wood frame, 18mm thk. Com. Ply, T.W. beading finished with melamine polish , both side 1 mm thk. Approved laminate (AS SELECTED BY BANK) incl. all necessary hardware fittings and locking system as suggested area. as per list of approved material, instruction and design of architect / bank including all labour and materials.	SQ.FT	46.00	Rs. 656.50	Rs. 30,199.00
22	PLYWOOD BOXING :- Providing and fixing 10"x7" plywood box made out of 18mm thick plywood finished with 6mm thick monteli as per design of cashier chamber partition.	R.FT	12.75	Rs. 2,045.25	Rs. 26,076.94
23	ROLLER BLINDS :- Install sunscreen roller blind with same fabric palment of SIDDHI stylish solution brand as per specification attached, Approved fabric sample from the Architect. Measurement will be taken as per actual size of window on site, there are no any other measurement will consider over window size.	SQ.FT	475.00	Rs. 191.90	Rs. 91,152.50
24	PRINTING ON FROSTED GLASS FILM :- Printing on Frosted polyster film of 3M (Scotchcal 7725 - 324) or equivalent make over glass surface as per drawing & direction with all labour & materials to the satisfaction of the Architect/Bank as per manufacturer's specification. No deduction will be made for any cutting in the film.	SQ.FT	250.00	Rs. 10.10	Rs. 2,525.00
25	MONTELI CORIAN :- Over and above - extra for providing and fixing aprox 6 mm thick white /pattern colour Monteli (corian) material (of basic rate of Rs. 750 / sq.ft._ instead of Laminate on partition , panelling , storage cup board, table, side table etc. as above in approved pattern as per drawing. Note:- surface area shall be measured for payment purpose only.	SQ.FT	10.00	Rs. 909.00	Rs. 9,090.00
26	NAME PLATE OR SIGNAGE :- Providing & Fixing Name Plate Or Signage from S.S. plate of 3 mm thick and Font with C.N.C. cutting of 1.5 mm deep and coloured (as approved by ARCHITECT / Bank) Name plate Size (550mm x 100 mm). The rates are inclusive of all materials, labours and fixing etc. comple	NOS	15.00	Rs. 1,515.00	Rs. 22,725.00
27	CURRENCY CABINET UNIT :- Supplying and fixing CURRENCY CABINET UNIT of size 1'-6" X 0'-9" x 3'-0" made out of 19mm thick plywood with required shelf compartments for keeping slips, finished with matching shade laminate 1.0mm thick laminate of AS SELECTED BY BANK on top and sides with liquor polish (matching withthe laminate) to all exposed surfaces finished with 1.00mm thick laminate of AS SELECTED BY BANK etc. complete as per direction of Engineer - in - charge. The CURRENCY CABINET will have 12mm thick Float glasswith crystal edge finish etc. complete as per direction. (DWG :- CU1)	NOS	2.00	Rs. 5,454.00	Rs. 10,908.00
28	Removing of old furniture and refitting of old Furniture at new temporary premises with required material and labour, transportation including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable materials with all lead and lift FOR TEMPORARY RUNNING BRANCH AS REQUIRED BY BANK.	JOB	1.00	Rs. 25,250.00	Rs. 25,250.00

PART 2 :- INTERIOR FURNISHING WORK (E-LOBBY)					
1	DROP BOX & SUGGESTION BOX :- Providing and Fixing Drop Box & Suggestion Box having sides is making with 18mm thick plywood and white laminate finish, back side of box is make with white laminate finish on 12mm thick plywood, top of the Box is make by 75mm curve in flexible plywood with delta White laminate SF Finish, 18mm X 18mm thick Border around this box with Orange Delta laminate finish, Delta Laminate sheet for Front Elevation of Box, Openable Door with 25mm X 50mm consealed handle and (Europa/Godrej) Lock and Key, (All Detailing as per selection base on RNSB color theme) (DWG :- DS1)	NOS	2.00	Rs. 4,747.00	Rs. 9,494.00
2	PAMPHLET BOARD :- Providing and Fixing Pamphlet Board (3'4"X4'0") with sandwich plywood (18mm X 18mm = 36mm thick & 36mm wide) Plywood with orange Delta laminate sheet SF Finish with 18 Gauge MS Perforated sheet with white powder coating including 25mm X 50mm Adustable hook for rest of Pamphlet, Including fitting, fastening & Adhesive materials(All Detailing as per selection base on RNSB color theme) (DWG :- PB1)	NOS	1.00	Rs. 9,140.50	Rs. 9,140.50
3	WRITING DESK :- Providing and Fixing Writing Desk with 18mm plywood with white delta laminate finish and 12mm plywood for partition with white delta laminate finish & 12mm Toughen Galss top of Writing Desk Including all necessary fitting, fastening & Adhesive materials. (All Detailing as per selection base on RNSB color theme) (DWG :- WD1)	NOS	1.00	Rs. 5,807.50	Rs. 5,807.50
4	ATM CUREVED SHAPE PANNELLING AND PARTITION :- Providing and Fixing ATM Pannelling by Curve in 6mm flexible plywood with orange laminate sheet, 18mm plywood pannelling with all edges Delta white laminate sheet, Back side 75mm thick partition with Delta Orange Laminate sheeet, 18mm single plywood in partition with Blue Delta laminate sheet within back side partition 150mm X 150mm open gape for electrical service and cabling, Including Providing and fixing RNSB Logo 100mm X 100mm - (3mm X 4 Layer), RNSB Name 3mm acrylic PASSBOOK PRINTING CASH RECYCLING ATM 3mm acrylic & RNSB LOGO and E-LOBBY FONT (10mm white Acrylic) Including Cost of Installation, fitting, fastening & Adhesive material (All Detailing as per selection base on RNSB color theme) Including side partition. (DWG :- EL1, EPD1, EPD2)	NOS	1.00	Rs. 1,14,635.00	Rs. 1,14,635.00
5	ADVERTISEMENT BOARD :- Providing and Fixing Advertisement Board (900X900) with 25mm X 36mm plywood Belt with Delta laminate sheet and 18 Gauge MS Perforated sheet with powder coating including SS Pin/Magnet for advertisement (All Detailing as per selection base on RNSB color theme) (DWG :- AB1)	NOS	1.00	Rs. 3,888.50	Rs. 3,888.50
6	ADVERTISEMENT BOARD :- Providing and Fixing Advertisement Board (600X1200) with 25mm X 36mm plywood Belt with laminate sheet (AS SELECTED BY BANK) and 18 Gauge MS Perforated sheet with powder coating including SS Pin/Magnet for advertisement (All Detailing as per selection base on RNSB color theme) (DETAIL :- AB2)	NOS	1.00	Rs. 3,812.75	Rs. 3,812.75
7	STAINLESS STEEL DUSTBIN :- Providing and fixing Perforated Stainless Steel Dustbin Including features like Durable, Corrosion-resistant, Rust proof, Affordable, Easy to use, Fashionable	NOS	3.00	Rs. 277.75	Rs. 833.25
8	2'X2' GRID CEILING :- Providing & fixing at any level/ height , 12.5 mm thick panel type Gyproc 600x 600mm (saint gobein) mineral fibre ceiling tiles ,"CertainTeed Sand Micro ",This white colored, square edge, ceiling panel has a sand finish surface design on the face side along with perforations. false ceiling as per design in steps, cut-out etc, which includes perimeter channels, intermediate channels and supports, clips, cleats as per manufacturer's manual/ guidelines shall be fixed with screw with filling and finishing the tapered edges with jointing compound, paper tape. The item includes necessary frames supports from ceiling / wall at cut out for light fitting, AC grills, diffusers and cut outs i/c cutting of opening for light fixtures etc. All complete as per design. etc. complete as per direction of architect / engineer in charge. shall be done as per requirement at site note : For measurement purpose : only room plane area should be measured no steps will be count differently. (DWG :- ECL1, ECEL1)	SQ.FT	60.00	Rs. 121.20	Rs. 7,272.00
9	PLAIN GYPSUM CEILING WITH COLOUR :- Providing & fixing at any level/ height , 12.5 mm thick Gypsum board (saint gobein) ceiling has a smooth finish surface design on the face side. false ceiling as per design in steps, cut-out etc, which includes perimeter channels, intermediate channels and supports, clips, cleats as per manufacturer's manual/ guidelines shall be fixed with screw with filling and finishing the tapered edges with joint ing compound, paper tape and painted with two or more coats of pure white / approved plastic emulsion paint(Asian) over a coat of primer. The item includes wooden frames supports from ceiling / wall at cut out for light fitting, AC grills, diffusers and cut outs i/c cutting of opening for light fixtures etc. All complete as per design. etc. complete as per direction of architect/ engineer in charge. shall be done as per requirement at site. Note : for measurement purpose : Only room plane area should be measured no steps will be count differently. (DWG :- ECL1, ECEL1)	SQ.FT	70.00	Rs. 85.85	Rs. 6,009.50
10	Façade of Entrance Door Pannelling / WALL Pannelling :- Providing and fixing in position Aluminium composite panel Boxing with PVDF coating & LDPE core laminated Eurobond / Altcbond /Alkubond Exterior Grade 4 mm thick with composite of (0.5mm - 3mm - 0.5mm) including fabrication for the same with aluminium sections, required hardware, silicon sealent (Dow Corning 789) masking tape, necessary scaffolding etc. as detailed in drawing complete in all respects.	SQ.FT	96.00	Rs. 252.50	Rs. 24,240.00
				Rs.	Rs. 37,43,346.59
TOTAL AMOUNT OF INTERIOR AND FURNISHING WORK			SAY	Rs.	Rs. 37,43,347.00
I/We _____ am/are willing to carry out the above work at _____ % above/below _____ percent (should be written in figures and words) of the estimated rate mention above estimated amount of my/ours tender work out as under.					
ESTIMATED AMOUNT PUT TO TENDER			ESTIMATED AMOUNT PUT TO TENDER		
Rs. _____			Rs. _____		
Add _____ % above			Add _____ % below		
Rs. _____			Rs. _____		
Total Amount Rs. _____			Total Amount Rs. _____		
Rupees _____ only			Rupees _____ only		
SIGNATURE OF THE BIDDER					